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Препис

Постановление N 92 на МС

от 24 април 1996 година

ЗА  изменение и допълнение на Постановление Nо 194 на Министерския съвет от 1995 г. за приемане на Правилник за прилагане на Закона за цените; за определяне на фиксирани цени на електрическата енергия; на Наредба за прилаганe на фиксираните цени на електрическата енергия; за определяне на фиксирани цени на топлинната енергия; на Наредба за прилагане на фиксираните цени на топлинната енергия; за определяне на фиксирани цени на въглища и брикети местно производство за стопански нужди; за определяне на пределни надценки за търговска дейност на въглища и брикети за населението; на Методика за образуване на цените на електрическата енергия, на топлинната енергия и на въглищата и брикетите местно производство за стопански нужди; за определяне на пределни цени за течни горива и природен газ и пределни търговски надценки за октомври 1995 г.; на Методика за образуване на пределни цени на течните горива и природния газ; за определяне на фиксирани цени за вътрешните и международните пощенски и далекосъобщителни услуги; за определяне на минимални изкупни цени на селскостопанската продукция (обн., ДВ, бр. 91 от 1995 г.; изм., бр. 16 и 29 от 1996 г.)
/Обнародван, ДВ, бр. 36 от 1996 г./
М И Н И С Т Е Р С К И Я Т   С Ъ В Е Т

П О С Т А Н О В И :

§ 1. В приложение Nо 1 към чл. 1 се правят следните изменения и допълнения:

1. В приложение А към чл. 10, ал. 1 т. 26 и 27 се заличават. Досегашните  т. 28, 29 и 30 стават съответно т. 26, 27 и 28.

2. В т. 1 от забележките към приложение А числото "29" се заменя с "27".

3. В приложение Б към чл. 11 се правят следните изменения:

а) точка 1 се изменя така:

"1. До 7 на сто - за топлинната енергия за стопански и търговски нужди и за нежилищни сгради и помещения по т. 23 от приложение А.";

б) в т. 3 числото "29" се заменя с "27";

в) в т. 4 числото "28" се заменя с "26";

г) в т. 6 числото "30" се заменя с "28".

4. В т. 2 от приложение В към чл. 13, ал. 1 числата "28" и "29" се заменят съответно с "26" и "27".

§ 2. В приложение Nо 2 към чл. 2, ал. 1 таблици Nо 1, 2 и 5 се изменят, както следва:

"Таблица Nо 1

за фиксирани цени на електрическата енергия, 

потребявана от населението за битови нужди, 

лв./кВтч
-------------------------------------------------------------------------------

Зони на денонощието



Цена

-------------------------------------------------------------------------------

А. Дневна зона




 2,20

Б. Нощна зона




 1,17

-------------------------------------------------------------------------------

Таблица Nо 2

за фиксирани цени на активната електрическа енергия, 

потребявана от държавни и общински органи, юридически 

и физически лица за стопанска и обществена дейност, лв./кВтч
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Денонощни



Зимен период

Летен период
тарифни



----------------------------------------------------------------
зони




Ниво на


Ниво на







напрежение


напрежение







----------------------------------------------------------------







ВН
СрН
НН

ВН
СрН
НН

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------







  1
   2
  3

 4
   5
 6

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Върхова зона


5,63
5,84
6,10

4,92
5,06
5,31

Дневна зона



3,06
3,15
3,28

2,64
2,75
2,87

Нощна зона



1,51
1,56
1,62

1,29
1,37
1,39

При измерване

по една скала


4,53
4,61
4,92

3,93
4,07
4,27

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------- "

"Таблица Nо 5

за фиксирани цени на активната електрическа енергия, 

 произведена от централи извън системата на "НЕК" ЕАД, 

по която те я продават на "НЕК" ЕАД по договор
-----------------------------------------------------------------------------

Денонощни тарифни зони

Цени








(лв./кВтч)

-----------------------------------------------------------------------------

Върхова зона



    3,88

Дневна зона




    2,15

Нощна Зона




    0,94

-----------------------------------------------------------------------------"

§ 3. Приложение Nо 4 към чл. 3, ал. 1 се изменя, както следва:

"Приложение Nо 4

 към чл. 3, ал. 1

Фиксирани цени на топлинна енергия за битови нужди,

за организации на бюджетна издръжка и за производство

на брикети

1. За абонати, ползващи топлинна енергия целогодишно, се заплаща ежемесечно:

а) цена за потребление на топлинна енергия - 860 лв./Гкал;

б) месечна такса - 2,25 лв. на куб.м отопляема кубатура.

2. За абонати, ползващи топлинна енергия само през отоплителния сезон - цена за потребление на топлинна енергия - 1141 лв./Гкал за периода на ползването й.

3. Цена на топлинна енергия за производство на брикети - 708 лв./Гкал."

§ 4. В приложение Nо 5 към чл. 3, л. 2 се правят следните изменения и допълнения:

1. В чл. 2 се създава ал. 8:

"(8) Потребителите имат право на отказ от ползване на гореща вода."

2. В чл. 7 думите "45-дневен срок, следващ отчетния период" се заменят с "15-дневен срок, следващ периода по чл. 8, ал. 1".

3. Алинея 1 на чл. 8 се изменя така:

"(1) Топлинната енергия се заплаща ежемесечно в пълен размер за цялото доставено количество до 30 дни след съответния месец на доставката й по ред и начин, определени в договора между потребителя и доставчика."

4. Създава се чл. 9:

"Чл. 9. При констатирани повреди на водомера за гореща вода или при неосигурен достъп за неговото отчитане потребената топлинна енергия за гореща вода се определя съобразно броя на лицата, декларирани от потребителя."

§ 5. Приложение Nо 6 към чл. 4, ал. 1 се изменя, както следва:

"Приложение Nо 6

 към чл. 4, ал. 1

Фиксирани цени на въглища и брикети местно 

производство за стопански нужди

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Наименование на стоката



Мярка
Цени












 (лв.)

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Лигнитни въглища





туг

2319

Черни въглища, кафяви въглища, брикети

и брикетен трошляк




туг

3304

Антрацитни въглища




туг

4386

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Забележки:

1. Дименсията "тон условно гориво" (туг) е еквивалент на тон въглища с калоричност 7000 ккал/кг.

2. Цените на въглищата и брикетите са франко вагон товарна гара на производител.

3. Предназначените за стопански нужди въглища и брикети от внос се реализират по калкулативни цени."

§ 6. Приложение Nо 7 към чл. 4, ал. 3 се изменя, както следва:

"Приложение Nо 7

 към чл. 4, ал. 3



 Пределни надценки за търговска дейност за




въглища и брикети за населението:

За въглища и брикети местно производство и от внос - 400 лв./тон."

§ 7. В чл. 4 се създава ал. 4:

"(4) Определя фиксирани цени на въглища и брикети за населението (приложение Nо 8)."

"Приложение Nо 8

 към чл. 4, ал. 4

Фиксирани цени на местни въглища и брикети за населението

-----------------------------------------------------------------------------------------------

Видове каменни въглища




Цени

по мини и  класи





за 1 тон










(лв.)

-----------------------------------------------------------------------------------------------

КАФЯВИ ВЪГЛИЩА

Мини "Перник"

класа 20-200 мм





1893

класа 0-20 мм





1898

Мини "Пирин"

класа над 20 мм





1964

класа 0-20 мм





1905

Рудник "Ораново"

класа над 20 мм





1686

Мини "Бобов дол"

класа 20-200 мм





1866

класа 0-20 мм





1872

Мини "Черно море"

класа над 40 мм





1833

класа 20-40 мм





1569

ЛИГНИТНИ ВЪГЛИЩА

Мина "Чукурово"

класа над 80 мм





  927

Мини "Бели брег"

класа над 20 мм





  560

Мина "Канина"

класа над 80 мм





  898

Мина "Бистрица"

класа над 20 мм





  867

Мина "Станянци"

класа над 80 мм





  511

БРИКЕТИ






2055

Забележка: Цените на въглищата и брикетите са франко вагон товарна гара на производител."

§ 8. Приложение Nо 8 към чл. 5, ал. 1 става приложение No 9 към чл. 5, ал. 1 и в него се правят следните изменения:

1. В ал. 3 на чл. 3 след думите "топлинната енергия за битови нужди" се поставя запетая, съюзът "и" се заличава и след думите "за организации на бюджетна издръжка се добавя "и за производство на брикети".

2. Член 9 се изменя така:

"Чл. 9. В цените по чл. 7, ал. 1 и чл. 8 не е включен данък върху добавената стойност."

§ 9. Досегашните приложения No 9, 10 и 11 стават съответно приложения No 10, 11 и 12.

§ 10. Постановлението се издава на основание чл. 10 от Закона за цените и влиза в сила от 1 май 1996 година.

МИНИСТЪР-ПРЕДСЕДАТЕЛ: /п/ ЖАН ВИДЕНОВ

ГЛАВЕН СЕКРЕТАР НА

МИНИСТЕРСКИЯ СЪВЕТ: /п/ ВАЛЕНТИН КОРКИНОВ

НАЧАЛНИК НА ОТДЕЛ

“ОБЩА КАНЦЕЛАРИЯ”: /МАТЕЙ ИЛИЕВ/

